
２０２５年６月吉日 

お客さま各位 

ＥＩＣ保険エージェンシー株式会社 

 

土曜日休業に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では昨今の社会情勢の変化や働き方改革への取り組みを考慮し、このたび

完全週休２日制を実施することといたしました。 

つきましては、誠に勝手ながら２０２５年７月より、従来の日曜日や国民の祝祭日等

に加え、毎週土曜日を休業とさせていただきますのでご案内申し上げます。 

みなさまには何かとご不便やご迷惑をおかけいたしますが、これを機に、社内業務の

効率化と更なるサービス力の向上を図るべく努力してまいりますので、引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■お知らせ：毎週土曜日を休業日といたします 

 

■実施開始：２０２５年７月１日より 

 

※弊社の休業日や営業時間外における、保険商品に関するお問い合わせやご契約手続き

（自賠責保険を含む）、事故のご相談につきましては、翌営業日以降順次ご対応させて 

 いただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

※なお、事故やお車のトラブルの連絡・受付等のご用件でお急ぎの場合は、ご契約いた 

だいております保険会社の受付窓口にて承ることができます。保険会社の連絡先に 

つきましては、お手数でもお手元の保険証券あるいは保険会社のホームページにて 

ご確認くださいますようお願い申し上げます。（保険会社の連絡先は弊社 Web サイト 

にも記載しており、そこからのアクセスも可能です。） 

 

＜ご参考：弊社Ｗｅｂサイト（ＵＲＬ）＞ 

https://www.eic-ia.co.jp/ 

⇒保険会社の連絡先は、トップページからお入りいただき、「クレームサービス  

事故時の連絡先」あるいは「取扱保険会社」でご確認いただけます。 

以上 

https://www.eic-ia.co.jp/

